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 Sıra 30 Ağustos’da galiba..
TGB’li gençler, çok eleştirdikleri Evren gibi Atatürk’ün mirasını sulandırma işini üstlenmiş görünüyor.
 
Neden mi?
 
Afişleri gördünüz mü?
 
‘Viva 19 Mayıs’
 
Türkçesi ‘Yaşasın 19 Mayıs’
 
Kendilerine soracak olursanız ‘Viva’ ezilen halkların direniş sloganı. İspanyol devrimcilerin ikinci
dünya savaşında kullandığı bir slogan ve ‘Yaşasın’ demek.
 
Bana soracak olursanız Ata’nın bayramını sulandırmanın maalesef ulusalcı adı .
‘Antiempeyalist’ çizgiden ‘Vivalı Dünya Gençlik şölenine’ doğru hızlı bir süreç.
Yerse..
 
Aklı selim tüm aydınlardan uyarı geliyor.
 
'Bu yol, yol değil ey TGB’liler'
 
Ha Erdoğan’ın Türkiyelilik vurgusu, ha sizin Viva 19 Mayıs’ınızda ki Türkiye Halkı
vurgusu..
 
Ha eleştirdiğiniz Evren’in, 23 Nisan’ı uluslararası yaparak sessizce kabul ettirdiği gayrı
milli politika, ha sizin Ata’nın Türk gençliğine armağanı olan bir günü bütün dünya
gençliğine pasladığınız gayrı milli yaklaşım.
 
İnsan sormadan edemiyor :
 
Kim adına, kimden  ve kiminle….
 
Şahsım adına bugüne kadar bana bir şey soran yok..
 
Siz okuyucularımı bilmem.
 
12 Eylül’de emperyalizme hizmet için 23 Nisan’ı sulandıran Marmarisli de bana bir şey
sormamıştı.
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Yıl 2012.
 
Bugün de TGB, benim adıma 19 Mayıs’la oynarken bana bir şey sorma gereği duymuyor.
 
Hatta bunları dile getirdiğim için beni kendini bilmezlikle ve ifrata varan yorum yapmakla
suçluyorlar.
 
Ne diyelim?
 
Erdoğan tipi demokrasinin ulusalcı modeli bu olsa gerek
 
Aradan yıllar geçtikten sonra sulandırılan 23 Nisan, Evren’in çocukları tarafından kaldırıldı. Bundan 5
sene sonra  TGB’lilerin sulandırdığı ve ulusallıktan çıkarttığı bu milli günün akibeti ne olacak ?
 
Belli değil...
 
Bir diğer soru işareti ise Şişli Belediyesi’nin bu iş için çok hevesli olması.
 
Sorosçu Sarıgül ve antiemperyalist TGB !!!
 
Bu ne yaman çelişki..
 
Konunun özü..
 
Yurtdışında görev yaparken çalıştığım her yayın organında eylemlerini desteklediğim bu kurum,Viva
19 Mayıs girişimiyle ve Türkiye halkı söylemleri ile artık şaibeye bulaşmıştır.
 
Cem Yağcıoğlu’nun çok güzel bir tespiti var;
'Elit Atatürkçülük hortlatılmaya çalışılıyor; oysa ‘VİVA’ MİVA yazacaklarına, ‘YA İSTİKLAL, YA ÖLÜM’
deselerdi, daha şık olmaz mıydı?..'
 
Biz şimdiden 30 Ağustos Zafer Bayramı’na isim ve slogan aramaya başlayalım
 
Mesela;
 
‘Oley 30 Ağustos Dünya ve Türkiye Halkları Zafer bayramı şenliği’
 
ya da;
 
‘最多大拇指  30 Ağustos Uluslararası Zafer Bayramı’
 
 

Burak H. ÖZDEMİR

iletisim@politikadergisi.com
  

  Yorumlar  
  

Haklısınız

  İçeriği Yazan: mehmetzekikaya Zaman: Çar, 18/07/2012 - 18:32  

Çünkü bizim asıl meselemiz Türk benliğiyle hareket etmektir.Bir Türk asla bir gerici faşist,yada
küreselci olamaz.Zaten emperyalizme çanak tutup Kemalizmi konjonktüre uygun tefsir etmeye
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çalışanlar ülkemizi ve milletimizi her zaman esarete sürüklemiştir.

Bu günde sözde halkların kardeşliği masalıyla sözüm ona bir kısım sosyalist gençlik pasifize edilmeye
açlışılıyor.Pek tabi soldaki liberallerle sağdaki ılımlı islamcıların kıbleleri aynı beyaz saray.
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